
UCHWAŁA NR XXXVII/291/2021 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020, poz. 470. 
z późn. zm.) oraz art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 z późn.zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
Kędzierzyńsko – Kozielskiego (uchwała nr 135/552/2021 z 22 września 2021 r.) Rada Gminy Reńska Wieś 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Położone na obszarze Gminy Reńska Wieś drogi o znaczeniu lokalnym w miejscowości Większyce 
i Radziejów zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

2. Wykaz dróg, o których mowa w ust. 1 zawiera załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

Id: 13AF54FD-8F3A-45DE-88E3-220DAC9C19CA. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/291/2021 

Rady Gminy Reńska Wieś 

z dnia 29 września 2021 r. 

Wykaz dróg gminnych 

Lp. Miejscowość Nazwa drogi Nr działki Obręb 

1. Większyce ul. Sportowa  

689/11, 691/4, 1088/4, 
1088/7, 691/5, 689/12, 694/1, 

685, 689/11, 274/1, 273/1, 
690/1, 280/1, 282/1, 285/1, 
286/1, 287/3, 290/3, 292/1, 
cz.686/7, 686/12, 686/14 

Większyce 

2. Radziejów ul. Zielona 83/3, 83/10, 83/13, 82/6, 
81/11, 81/13, cz. 80 Radziejów 

Id: 13AF54FD-8F3A-45DE-88E3-220DAC9C19CA. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

